



درمکتب امام

دفاع از نوامیس اسلام بر ما واجب است

«ما واجب است بر ایمان دفاع کنیم از نوامیس اسلام و نوامیس خودمان» و دفاع کنیم از کشور اسلامی خودمان و تامادامی که در حال دفاع هستیم، با هر قدرتی که بخواهد حمله بکند بر ما مقابله می کنیم و هیچ هراسی نداریم.»

صحیفه نور، ۱۷، ص ۳۳۱



معاون اول قوه قضائیه در جمع خانواده شهدا: باید شاخص‌های اعتدال را بشناسیم

حجت‌الاسلام ابراهیم رئیسی در جمع خانواده شهدا و ایثارگران دستگاه قضایی اظهار داشت: برگزاری این مراسم با حضورخانواده شهدا و ایثارگران صرفاً یک امر تشریفاتی نیست بلکه به همراه خود پیامها و سرفصل‌هایی از درس‌آموزی برای بازماندگان شهدا در قوه قضائیه دارد. وی که به مناسبت هفته قوه قضائیه در این جمع حاضر شده بود، با تأکید بر اینکه اجرای عدالت خواسته امام خمینی بوده است گفت: امروز سخن از اعتدال است، اعتدال امر پسندیده‌ای است اما باید بدانیم که شاخص‌های اعتدال چیست.

رئییی با تأکید بر اینکه ولی خدا شاخص اعتدال و عدالت است گفت: شهید بهشتی تأکید داشته‌اند که اجرای قانون اسلام و حدود و قصاص لازم و مفید است و ایشان در دفاع از حریم دین و ارزش‌های دینی سر از پای نمی‌شناختند.

معاون اول قوه قضائیه ایستادگی پای ارزش‌ها را عین عقلانیت دانست و گفت: پافشاری روی ارزش‌ها و دشمن‌ستیزی عین عقلانیت است.

رئییی در ادامه وجه مشترک همه شهدا را بی‌اعتمادی به دشمنان دانست و گفت در هیچ کجا از سخنان شهید بهشتی و شهدای قوه قضائیه نمی‌بینید که حرفی از اعتماد به دشمن باشد. وی تأکید کرد: امروز بیش از هر زمان دیگر نیازمندیم که راه و سلوک شهدا را بشناسیم.

وی ادامه داد: شاخص خط امام اخلاص به خدا و اعتماد به مردم و نیز دوست داشتن مردم است، هفته‌ای نیست که بگذرد و رهبر انقلاب به خانواده شهدای سر نزنند.

معاون اول قوه قضائیه خاطرنشان کرد: خط امام خمینی خط دشمن‌شناسی و تبعیت از ولایت فقیه است شاخص‌های امام مبهم نیستند، استراتژی‌های ثابت است اما با توجه به گذر زمان تاکتیک‌ها تغییر می‌کند.

گفتنی است در پایان این مراسم از خانواده شهدا و ایثارگران دستگاه قضایی تقدیر شد.

تشریح دلیل صدور فتوای جهاد از سوی آیت‌الله سیستانی

شیخ عبدالمهدی کربلایی نماینده حضرت آیت‌الله‌ **حضرت آیت‌الله سیستانی دلایل صدور فتوای دفاع کتایی و حمل سلاح و دفاع از عراق و مقدسات این کشور را بیان کرد.**

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی حج به نقل از عتبه حسینی، شیخ عبدالمهدی کربلایی نماینده حضرت آیت‌الله العظمی سیستانی در کربلای معلی اظهار داشت: پس از تسلط گروهک تکفیری (داعش) بر شهر موصل و تکریت و صورت گرفتن جنایات غیر انسانی بر علیه ساکنین این دو شهر وهمچنین تأکید این گروه بر ادامه فعالیت‌ها تا تسلط کامل بر شهرهای صلاح الدین، بغداد و نجف اشرف و کربلای‌معلی و هتک حرمت مقدسات مسلمانان، آیت الله سیستانی احساس کردند که خطری جدی و حقیقی عراق وملت این کشور و مقدسات مسلمانان را تهدید می کند، لذا برای مقابله با تکفیری‌ها فتوای جهاد کتایی را صادر نمودند.

حجت‌الاسلام والمسلمین کربلایی افزود: فتوای حضرت آیت الله سیستانی کاملاً واضح و روشن است و نیاز به هیچگونه تفسیری ندارد واین فتوا برای طایفه‌ای خاص بر علیه طایفه‌ای دیگر نیست بلکه این جهاد برای تمامی طایفه‌ها برای مبارزه با گروهکهای تکفیری است. دولتی تفسیر شود، امری صحیح نیست و مرجعیت دینی با آن مخالف است و موضع مرجعیت دینی در سالهای گذشته دلیلی واضح بر رد خشونت و کشتار و هرگونه تجاوز به طایفه‌ای دیگر بوده است. ایشان هر گونه اقدامات بر علیه مقدسات، کنیساها و هر عبادتگاه خاص دیگر ادیان و طایفه‌های دیگر را محکوم نموده‌اند.

تولیت آستان قدس حسینی افزود: گروهک داعش هیچگونه ارتباطی با دین اسلام ندارد بلکه گروهی تکفیری است زیرا دین مبین اسلام بر زندگی مسالمت آمیز تأکید می نماید و تکفیر غیر مسلمانان را رد می کند، گروهک داعش به ناموس مسلمانان ومقدسات آنان تجاوز کرده و مساجد و کنیساها را مورد هدف قرار داده و وحدت کشور را تهدید نموده است.

خرید با ریال ایرانی

به سود فروشندگان و به زیان زائران

داد و ستد با پول رایج ایران در فروشگاه‌های مکه رواج قابل توجهی یافته است و بسیاری از فروشگاه‌های شهر مکه نسبت به دریافت واحد پول ایران (ریال ایران) به جای ریال سعودی و با دلار ااقدم می‌کنند اما متحاسبان نشان می‌دهد که این اقدام به سود فروشندگان عربستان و به زیان زائران ایرانی است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی حج، در حال حاضر در صرفی‌ها یا بعضاً فروشگاه‌های شهر مکه، ۱۰۰ دلار آمریکا با ۳۷۵ ریال سعودی معاوضه می‌شود که بامحاسبه نرخ کنونی ارز در بازارایران، هر ریال سعودی حدود ۸۵۵ تومان ارزش دارد. این درحالی است‌ که فروشندگان سعودی، هر یک هزار تومان ایران را برابر با یک ریال سعودی معاوضه می‌کنند و داد و ستد با پول ایران در فروشگاههای عربستان به زبان زوار خواهد بود.

بررسی‌های آماری نشان می‌دهد زائرانی که به جای دادن ریال سعودی و با دلار آمریکا از پول کشورمان استفاده می‌کنند، بهای بیشتری بابت کالاها می‌پردازند و این قطعا مقرون به صرفه نخواهد بود. به عنوان مثال برای خرید کالایی که ۳۵ ریال سعودی قیمت دارد، فروشندگان از خریداران ایرانی ۳۵ هزار تومان طلب می‌کنند درحالی که قیمت کالای ۳۵ ریالی سعودی (درصورت تبدیل دلار به ریال سعودی) حدود ۳۰ هزار تومان ایران ارزش دارد. لذا به هموطنان ایرانی که قصد سفر به عربستان سعودی و احتمالا خرید سوغاتی برای بستگان و آشنایان خویش دارند توصیه می‌شود، در دادوستدها از پول ایرانی استفاده نکنند.

کمیته‌ان

اخبار کشور

گزارش جلسه علنی دیروز

مجلس کلیات طرح پیشگیری از کاهش رشد جمعیت را تصویب کرد

نمایندگان مجلس کلیات طرح افزایش نرخ باروری و پیشگیری از کاهش رشد جمعیت را با ۱۰۶ رای موافق تصویب کردند.

در ابتدای جلسه علنی روز گذشته خانه ملت، ۱۷ نفر از نمایندگان مجلس درخواست سلب یک فوریت از طرح دو فوریتی حمایت از آمان به معروف و ناهیان از منکر که در جلسه روز یکشنبه به تصویب رسیده بود را مطرح کردند.

حجت‌الاسلام احمد سالک رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس در تشریح این درخواست، با اشاره به تلاش‌ها و بررسی‌های کمیسیون فرهنگی بر روی طرح حمایت از آمان به معروف و ناهیان از منکر اظهار داشت: دلیل درخواست سلب دو فوریت از این طرح این است که طرح حمایت از آمان به معروف و ناهیان منکر در یک کمیسیون مشترک بررسی شود و این طرح بعد از این مدت، به صورت نافی در جامعه اجرا نشود.

در ادامه لاریجانی رئیس مجلس درخواست سلب یک

فوریت از طرح آمان به معروف و ناهیان منکر را به رای وکلای ملت گذاشت که آنها با ۱۱۳ رای موافق، ۵۵ رای مخالف و ۱۰ رای ممتنع از مجموع ۲۱۳ نماینده حاضر در صحن با این درخواست موافقت کردند.

تصویب کلیات طرح پیشگیری از کاهش رشد جمعیت

پس از آن نمایندگان مجلس کلیات طرح افزایش نرخ باروری و پیشگیری از کاهش رشد جمعیت را مورد بررسی قرار دادند.

علی مطهری نماینده مردم تهران در مجلس به عنوان مطرح‌کردن که از ۶۸ کشور ما رایج شد، به دنبال آن طرح کاهش جمعیت به درستی انجام نند و فتوای امام خمینی (ره) درباره این موضوع به صراحت تأکید دانست که اگر عقیم کردن مرد یا زن به گونه‌ای باشد که قابلیت بازگشت داشته باشد، این جایز است ولی اگر قابل بازگشت نباشد حرام است و جایز نیست.

مطهری گفت: البته در طرح موجود موارد قابل اصلاح نیز وجود دارد که در بررسی جزئیات می‌توان اصلاح کرد و به مساله بهداشت مادران و کودکان توجه شده است و امیدوارم مسئولان کلیات طرح موافقت کنند تا این موانع براشته شود و طرح اصلی که طرح جامع جمعیت و تعالی خانواده است به صحن بیاید.

در ادامه سیدمحمدرضا طباطبایی نماینده مردم نایین به عنوان مخالف طرح افزایش نرخ باروری و کنترل جمعیت طی سخنانی اظهار داشت: در اینکه ضرورت کاهش ایجاب می‌کند جمعیت زیاد نشود تردید نیست، اما این طرح اشکالات اساسی دارد.

اشکال دولت به طرح افزایش نرخ باروری
سیس محمدرضا خباز نماینده دولت در مخالفت با طرح افزایش نرخ باروری و پیشگیری از رشد جمعیت کشور اظهار داشت: طرح مذکور که نمایندگان قرار است در مورد آن اظهارنظر کنند واجد ایرادات مختلفی است، اگرچه همه ما به این مهم واقفیم که به ویژه بعد از سیاست‌های جمعیتی ایران که از سوی مقام رهبری ابلاغ شد علاوه بر اینکه تکلیف شرعی است؛ تکلیف قانونی نیز است. پس از استماع سخنان موافقان و مخالفان طرح وکلای ملت با ۱۰۶ رای موافق، ۷۳ رای مخالف و ۸ رای ممتنع از مجموع ۲۰۵ نماینده حاضر در صحن علنی پارلمان به تصویب رساندند.

پس از تصویب کلیات این طرح، حجت‌الاسلام سید محمدحسن ابوترابی فرد نایب‌رئیس مجلس با اشاره به ماده ۱۵۵ آیین‌نامه داخلی خانه ملت گفت: با توجه به این ماده رئیس مجلس می‌تواند طرحی را برای بررسی مجدد و ارتقای مفاد آن، به کمیسیون مربوطه برگرداند. نایب‌رئیس مجلس از نمایندگان خواست تا رای خود را برای ارجاع جزئیات این طرح به کمیسیون بهداشت و درمان اعلام کنند که وکلای ملت نیز با ۱۶۲ رای موافق،

عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: در عرصه مقابله با ماهواره و در فراتر از آن فضای مجازی مبتذل، روشنگری اولین گام است، گامی اوقات که پدر و مادر آنتن ماهواره را به داخل خانه می‌آورند، نمی‌دانند با آوردن ماهواره جهنم را به خانه آورده‌اند.

به گزارش فارس، همایش مقابله با ماهواره «جلال‌واره» صبح دیرروز در سالن امفی تئاتر حسینیه فاطمه زهرا(س) با حضور آیت‌الله سید احمد خاتمی، رهبر معظم جامعه موقت شهر تهران، حجج‌الاسلام محمدرضا تومسارکی نمایندگی ولی فقیه در بسیج مستضعفین، محمدرضا نصوری معاونت تبلیغ و اطلاع‌رسانی مرکز تخصصی مهدویت، سردار احمد کاظمینی فرمانده سپاه حضرت محمد رسول‌الله تهران و ی‌الله بهتاش رئیس شورای عالی قشر سازمان بسیج مداحان کشور با حضور ۴۰۰ مداح برگزیده پایتخت برگزار شد.

آیت‌الله سید احمد خاتمی امام جمعه موقت شهر تهران با اشاره به اینکه مداح با استعانت از اهل بیت می‌تواند موفق باشد، ابراز داشت: اخلاص، باور، محبت به اهل الله، مطالعه مداوم، ابتکار و پاک‌ی و ترک گناه؛ شش عنصر موفقیت در مداحی است، اگر ذاکر اباعبدهالله(ع)، خطیب و مداح خودش از این مصیبت نسوزد، نمی‌تواند تأثیر بگذارد، بنابراین توصیه می‌کنم قبل از شروع مداحی حتماً عبارت «صلی‌الله علیک یا ابا عبدالله» را بگوئید.

وی با بیسان اینکه قبل از خواندن ۱۳۳ خطبه نماز جمعه همیشه زیارت عاشورا را خوانده است، افزود: اعتقاد دارم اگر قبل از خطبه و تدریس زیارت عاشورایی را نخوانم حتماً تیب می‌زنم، از سال ۶۴ تاکنون که در حوزه مشغول تدریس بوده‌ام، به صورت مداوم زیارت عاشورا را قبل از تدریس خوانده‌ام، بنابراین به شما مداحان هم توصیه می‌کنم قبل از شروع مداحی این ارتباط را برقرار کنید، اثرات شگرفی دارد، همچنین در حوزه مطالعه کتاب بین فعال باشید، مرحوم فلسفی در

اواخر عمرشان بیان می‌کردند که با وجود کهولت ما، ترک گناه و معصیت خوانده شود. امام جمعه موقت شهر تهران به تبیین ارتباط مداح با سیاست پرداخت و بیان داشت: مداح به عنوان یک عضو یک جامعه اسلامی نمی‌تواند سیاسی نباشد، اگر هم بگوید کاری به عالم سیاست ندارم، حقه‌گرهای سیاسی سرش را کلامه می‌گذارند، بنابراین مداح باید یک دید سیاسی و بصیرت



خارج از دستور

تشکیل فراکسیون اعتدال موقتا منتفی شد

نماینده مردم ریاط کریم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تشکیل فراکسیون اعتدال موقتا منتفی شده است، گفت: این فراکسیون هیچ ارتباطی با دولت ندارد.

ابراهیم نکو نماینده مردم ریاط کریم در مجلس با بیان اینکه تشکیل فراکسیون اعتدال موقتا منتفی شده است، اظهار داشت: برخی در این زمینه شکل خواهد گرفت و امروز هم رویکرد مجلس، به سمت اعتدال گرای است.

گفتنی است پیگیری تشکیل این فراکسیون در مجلس از سوی کسانی است که اغلب، نمایندگان حامی دولت پیشین را با برچسب «وکیل الدوله» می‌خوانند!

۱۱ رای مخالف و ۳ رای ممتنع از مجموع ۲۰۵ نماینده حاضر در صحن علنی با اراج جزئیات طرح افزایش نرخ باروری و پیشگیری از رشد جمعیت به کمیسیون بهداشت و درمان موافقت کردند.
نمایندگان گفت: «مگر خود شما گناه نمی‌کنید، این قدر گسر سبب نداده‌ی، بگذارید مردم خوش باشند» و این درحالی است که اجماع فقها بر این است که آن مرتبه از امر به معروف و نهی از منکر که مستلزم اقدام عملی و اعمال قانون است، وظیفه دولت اسلامی است.

مطهری در ادامه سخنان خود با بیان اینکه اگر گناه آشکاری در جامعه انجام می‌شود، دولت مکلف است که برخورد کند، اظهار داشت: معتقدیم که اگر نوعی پوشش مانند سایبورت به تاسی از شبکه‌ها ماهواره‌ای در کشور باب شد که به هیچ عنوان هم فلسفه حجاب را تأمین نمی‌کند دولت موظف است غیرقانونی بودن آن را اعلام کرده و اعمال قانون کند تا این موضوع رسمیت پیدا نکند.

در این جلسه علی مطهری نماینده مردم تهران به عنوان نماینده سوال‌کننده، سوال خود را سهل‌انگاری وزارت کشور در نظارت بر پوشش اسلامی در جامعه برشمرد و با اشاره به سهل‌انگاری‌های صورت‌گرفته در پوشش اسلامی گفت: نقطه شروع انعطاط در پوشش اسلامی، مربوط به سیاست‌های دولت گذشته در نظارت بر این موضوع بود به طوری که رئیس جهپور گذشته و آقای مشایب معتقد بودند که دولت در اعمال قانون در

موضوع پوشش اسلامی، وظیفه‌ای ندارد و فقط باید کار فرهنگی انجام داد و کار فرهنگی هم وظیفه مربیان جامعه مثل روحانیان، صداوسیما و آموزش و پرورش است که در واقع یک مغالطه بود. این نماینده مجلس یادآور شد: ما شاهد مودیم که

در همایش مقابله با ماهواره مطرح شد

وی مشکل ضمانت اجرایی را از معضلات رسیدگی به وضعیت عفاف و حجاب دانست و افزود: زمانی پیگیری یک موضوع قابلیت پیدا می‌کند که ضمانت اجرایی برای آن وجود داشته باشد، اما متأسفانه این مهم در موضوع رسیدگی به عفاف و حجاب دیده در نظر گرفته نشده است. علی مطهری در بخش دوم سخنان خود با اشاره به سخنان وزیر کشور، گفت: متأسفانه وزیر هنوز آن نگاه گذشته را دارد و معتقد است که برای بحث حجاب و عفاف صرفا باید کار فرهنگی انجام شود و در واقع صورت مساله برای ایشان کملا روشن نیست در حالی که بنده تأکید داشته‌م که صورت مساله روشن شود و تأکید کردم که هر مقدار هم که کار فرهنگی انجام شود و بودجه هم برای آن گذاشته شود اما باز هم عده‌ای عفاف و حجاب را رعایت نمی‌کنند و دولت در اینجا وظیفه دارد که اقدام عملی انجام دهد.

این نماینده مجلس در ادامه سخنان خود تأکید کرد: ما نمی‌گوییم که هر فردی که یک نقض کوچکی در حجاب دارد، دستگیر شود و همچنین ادعایی نداریم که همه بانوان کشور جادری شوند و ما هیچ نقضی در حجاب نبینیم، شاید در زمان ظهور حضرت حجت هم به چنین دوره‌ای نرسیم اما بحث بر این است که آن موارد ناهنجاری که جامعه را تهدید می‌کند، باید برخورد شود و همچنین ورود به ادارات دولتی و دانشگاه‌ها با پوشش سایورت ممنوع شود و جای سوال است که چرا وزارت کشور در این زمینه حکمی صادر نمی‌کند و جلوی این موضوع را نمی‌گیرد. مطهری تأکید کرد: من از صحبت‌های وزیر قطع نشدم و درخواست رای‌گیری دارم.

نمایندگان مجلس به وزیر کشور کارت زرد دادند
در ادامه حجت‌الاسلام محمدحسن ابوترابی فرد از مطهری خواست تا در یک جلسه‌ای با حضور هیئت رئیسه و وزیر کشور این موضوع مجددا بررسی شود، اما علی مطهری بر قانع نشدن خود مصر بود و در نهایت هیئت رئیسه این موضوع را به رای وکلای ملت گذاشت.

وکلای ملت با ۶۴ رای موافق، ۱۳۵ رای مخالف و ۱۵ رای ممتنع از مجموع ۲۱۸ نماینده حاضر در صحن علنی پارلمان، پاسخخای وزیر را قانع‌کننده ندانستند وبنابراین مجلس به پنجمین وزیر کابینه کارت زرد داد؛ نکت جالب توجه این جلسه پخش تصاویری از بانوان سایبورت‌پوش و بدحجاب در سطح جامعه بود که از ماینوتروهای مجلس و به خواست علی مطهری پخش شد. در زمان پخش این تصاویر عده‌ای از نمایندگان اعتراض خود را به پخش این تصاویر اعلام کردند و این موضوع سبب ایجاد سروصداهای در مجلس شد.

شرکت نمایندگان دولت در جلسات عناصر فتنه
در ادامه تذکرات شفاهی نمایندگان در صحن علنی مجلس مطرح شد. محمدحسن آصفری نماینده مردم اراک در مجلس در تذکری به رئیس جمهور اظهار داشت: در حال حاضر بیش از ۴ هزار پروژه نیمه‌کاره در کشور وجود دارد. چرا در این ایامی که مشکلات مردم، مشکلات اقتصادی و معیشتی است استناداران وقت خود با بیهوده تلف می‌کنند و در جلسات شرکت دارند که صحبت‌های سازش‌گناخته در آنجا انجام می‌شود و مسائلی مطرح می‌شود که راستای اهداف فتنه‌گران در نظام است. وی ادامه داد: آقا، وقت نمایندگان عالی دولت باید اینگونه تلف شود که برای مسائل سیاسی و جریانات حزبی و گروهی وقت صرف کند و در جلسه‌های شرکت کنند که در آن اهداف و فتنه آرم‌های نظام زیر سؤال رود و از عناصر فتنه حمایت شود.

نامه ۱۶۰ نماینده درباره اقتصاد مقاومتی
پیش از اعلام پایان جلسه علنی فرغام صادقی عضو هیئت رئیسه مجلس نامه ۱۶۰ نفر از نمایندگان خطاب به رئیس جمعه ارسال کرد. این نامه شامل ۱۶۰ مطلب است. بخش کشاورزی را اعلام وصول کرد. جلسه علنی روز گذشته مجلس با اعلام حجت‌الاسلام سیدمحمدحسن ابوترابی فرد به پایان رسید و وی اعلام کرد که نشست علنی بعدی ساعت ۵ صبح روز چهارشنبه بر گزار می‌شود.

آیت‌الله سید احمد خاتمی: ماهواره جهنم را به خانه می‌آورد



سن روزی شش ساعت کتاب می‌خواندند. امام جمعه موقت تهران با تأکید بر اینکه مداح طبق آیه قرآن «یا ایها الذین آمنوا قوا انفسکم و اهلیکم نارا» باید مراقب خانواده خویش نیز باشد، ابراز داشت: این دون مداحی است که همسر و دختر یک مداح بدحجاب باشد.

خاتمی توجه به اخلاق و بیان موازین اخلاقی در ابتدای هر مداحی را توسط ذاکران اهل بیت(ع) خواستار شد و گفت: در عرصه مقابله با ماهواره و در فراتر از آن فضای مجازی مبتذل، روشنگری اولین گام است، گامی اوقات که پدر و مادر آنتن ماهواره به داخل خانه می‌آورند، نمی‌دانند با آوردن ماهواره جهنم را به خانه آورده‌اند، به همین جهت است که تأکید دارم قبل از بیان ذکر مصیبت، یک غزل اخلاقی در خصوص مسائلی مانند احترام به پدر و مادر، ترک گناه و معصیت خوانده شود.

مداح با سیاست پرداخت و بیان داشت: مداح به عنوان یک عضو یک جامعه اسلامی نمی‌تواند سیاسی نباشد، اگر هم بگوید کاری به عالم سیاست ندارم، حقه‌گرهای سیاسی سرش را کلامه می‌گذارند، بنابراین مداح باید یک دید سیاسی و بصیرت

صنحه ۱۰
چهارشنبه ۴ تیر ۱۳۹۳
۲۷ شعبان ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۸۰۷

سختگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس:

هیچگاه کنار آمریکا قرار نمی‌گیریم

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: آمریکا می‌خواهد اهداف سیاسی خود در منطقه و عراق را با دست ایران محقق سازد و جمهوری اسلامی ایران هیچگاه کنار این کشور قرار نمی‌گیرد.

سید حسین نقوی حسینی در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به اهداف آمریکا از اعلام آمادگی برای همکاری با ایران درعراق گفت: آمریکایی‌ها می‌خواهند از طریق همکاری با ایران چهره خود در حمایت از تروریسم در منطقه را مبراز کنند و از سوی دیگر وجهه ایران در بین ملت‌های منطقه را تخریب کنند. وی افزود: آمریکا می‌خواهد اهداف سیاسی خود را به دست ایران در عراق محقق سازد و از این رو ایران هیچگاه در کنار این کشور فرار نمی‌گیرد.

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اظهاراتی که از سوی برخی کشورها درباره عملکرد نوری مالکی و نیز ضرورت اتخاذ رویکردهای سیاسی برای مقابله با تروریست‌های بعضی-تکفیری مطرح می‌شود گفت: این تز عمدتا از سوی آمریکایی‌ها دنبال می‌شود آن‌ها دیدند که درعراق انتخابات آزاد و دموکراتیک با حضور ناظرین آن‌ها و کشورهای اسلامی برگزار شد و در این فرایند گروهی رای آورد که مد نظرشان نباشد و همه ماجرای جنایات داعش با این هدف آمریکا ایجاد شد. وی اضافه کرد: خیانتی که آمریکا به ملت عراق کرد، در تاریخ قابل ببخش نیست آنها برای دعوی سیاسی، یک گروه تروریستی و جنایتکار را ایجاد کردند. نقوی حسینی اظهار داشت: «مگر یک گروه تروریستی گروه سیاسی است که آمریکا می‌خواهد با آن مذاکره کند. آمریکایی‌ها به دنبال این هستند که به یک گروه تروریستی متجاوز به حقوق یک ملت و کشور، رسمیت سیاسی ببخشند و این مورد قبول هیچ مرجع بین‌المللی نیست.»

نماینده مردم ورامین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه رفتارهای آمریکا در منطقه متناقض است، یادآور شد:«آمریکایی‌ها به صراحت از تروریست‌ها در سوره حمایت مالی و تسلیحاتی می‌کنند و این در حالی است که همان گروه‌ها هستند که در عراق علیه دولت و ملت عراق فعالیت می‌کنند.» وی با طرح این سؤال که آمریکا چگونه می‌تواند با کسانی که خود ایجاد کرده، بجنگد، اظهار داشت: «اظهارات مقامات آمریکا نشان می‌دهد که آن‌ها به دنبال فریبکاری هستند در اظهار نظرها که حاضریم در کنار ایران قرار بگیریم فریب بین‌المللی و برای انحراف افکار عمومی است.»

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس خاطرنشان کرد: امروز در عراق هماهنگی بین علمای شیعه و اهل سنت و جریانات سیاسی مستشرق عراق به وجود آمده است و این اتحاد ظرفیت خوبی برای مقابله با تروریست‌ها به وجود آورده است.

باهر در نشست خبری جامعه اسلامی مهندسین:

فتنه‌گران محاربان‌ی هستند

که علیه نظام شمشیر کشیدند

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: برخی اصلاح‌طلبان ساختارشکن، فتنه‌گر و محاربان‌ی هستند که علیه نظام شمشیر کشیده‌اند.

محمدرضا باهنر دبیر کل جامعه اسلامی مهندسین و رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در نشست خبری که در دفتر مرکزی این جبهه برگزار شد، ضمن تبریک فرآ رسیدن ماه مبارک رمضان در پاسخ به سوآلی مبنی بر اظهارات اخیر رئیس دستگاه قوه قضائیه درباره عملکرد خود در مقام رهبری وی ۶ روز اخیر رئیس دستگاه قوه قضائیه و دست‌اندرکاران این قوه با مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: در مجموع عملکرد قوه قضائیه مورد رضایت مقام معظم رهبری بوده و هست که در دور دوم فعالیت وی ۶ اولویت را مطرح کرده است. دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر بازگشایی سفارت انگلستان، خاطرنشان کرد: من همان موقع که بحث سفارت انگلستان مطرح شد، گفتم که باید امنیت سفارت‌خانه‌ها حفظ شود اما اکنون که در دوران حل کردن روابط بین‌المللی با سایر کشورها و اجرای سیاست ترمش قهرمانه هستیم، باید بگوییم که اهل باغ‌های نیستیم و پس از گذشت ۳۵ سال از پیروزی انقلاب این امری است که بارها امتحان شده است.

وی در خصوص مطالبه‌گری اصلاح‌طلبان از دولت اظهار داشت: طلبکاری اصلاح‌طلبان از دولت بی‌اعتنا است چرا که هر حزبی که تلاش می‌کند می‌خواهد برای پیش رفتن از مسیر حمله عمل کند. باهنر گفت: البته ما همه اصلاح‌طلبان را با یک چوب نمی‌انیم چرا که برخی از آن‌ها ساختارشکن و فتنه‌گر هستند و رقیب نظام به حساب می‌آیند نه رقبای حزب ما چرا که آن‌ها محاربان‌ی هستند که علیه نظام شمشیر کشیده‌اند.

نایب رئیس مجلس با بیان اینکه فلز و خاستگاه روحی اولولگرایی است، یادآور شد: اعتدال رئیس جمهور خوب بوده اما فرآنجاحی بودن او موفق نبوده است و شاید این به خاطر شناخت کم وی از اولولگرایی باشد هرچند که این حق دولت است که همکاران خود را انتخاب کند. به گزارش فارس، وی با بیان اینکه عده‌ای فکر می‌کنند در روحانی در بحث اصلاح‌طلبی باید غلبظت باشد، گفت: او در حداکثر حالت استفاده کرده اما اگر می‌خواهند رئیس جمهور به نیروهای هنجارشکن و فتنه‌گر برسد، روحانی هم به این امر اعتقادی ندارد و من شما را در این زمینه به سخنرانی روحانی در سال ۷۸ ارجاع می‌دهم.

رئیس سازمان بسیج دانشجویی:

دانشجویان بسیجی بهترین سفیران بیانات رهبر معظم انقلاب هستند

رئیس سازمان بسیج دانشجویی با اشاره به رسالت اردوهای جهادی گفت: دانشجویان بسیجی بهترین سفیران بیانات رهبر معظم انقلاب هستند.

به گزارش تسنیم، محمد دودود حیدری رئیس سازمان بسیج دانشجویی دانشگاه‌های کشور در نشست مسئولان نواحی بسیج دانشجویی سراسر کشور، اظهار داشت: در پیام محوری اردوهای جهادی ما دو حرف داریم، یکی اقتصاد مقاومتی و یکی مدیریت جهادی است. می‌خواهیم برنامه‌ریزی‌ها، پژوهش‌ها و فعالیت‌هایمان متناسب با این دو محور باشد. الان گروه‌های جهادی آتش به اختیار هستند، یعنی گروه‌های جهادی هرراستا نیستند، باید ببینیم چگونه حرکت‌های جهادی می‌تواند باری از کشور بردارد و کمک کند و حرف حضرت آقا زمین نماند. بهترین سفرای بیانات رهبر معظم انقلاب جهادی جهادی هستند که بر مبنای این بیانات عمل کنند. البته من با مسجدسازی و غیره مخالف نیستم، به نظر من دانشجوی باید حداقل یک بار بیل به دست بگیرد و با گل کار کند تا آن غرور دانشجویی‌اش شکسته شود. اصلا کسی که در این مناطق می‌رود و کار می‌کند بسیار با دانشجویمانی که به این مناطق نمی‌روند متفاوت هستند، اما اگر به دنبال اقدامات جدید نرویم افول می‌کنیم و این مدل خوبی نیست. در این تب و تاب نیستند به مدیریت جهادی بر می‌گردد، دانشجویان با همه‌چیز جا مدیریت جهادی را بیاموزند. آنها که قرار نیست تا آخر عمر دانشجو باشند و برای بقیه عمر در همین گروه‌های جهادی باقی بمانند. آنها باید از همین جا مدیریت جهادی را بیاموزند.